3339. Bormio 1, 24. Oktober 1360
Dominica, Tochter von Laurentius Fimeragi, verkauft mit Zustimmung ihres Gemahls
Gervasius Cavagnioli und mit Vorbehalt der Rechte der Kirche Chur (. . . salvo tamen
omni ficto et honore eclexie sancte Marie de Curia . . .) an mehrere Bormiesen eine
Wiese in Bormio mit dazu gehörigen Gebäuden und Weiderechten. 

Or. (A), PrivatA L. Fleischmann Bormio. 

3340. Glurns, 24. Oktober 1360
Albert Scheck verkauft an Ulrich Ratgeb ein Drittel eines Hauses mit dazu gehörendem
Gemüse- und Obstgarten in Mals. 

Abschr. (B), 19. Jh., Tiroler LandesA Innsbruck, Sammlung Ladurner, A Goldegg, Fasz. 30,A,3,
f. 20v. 
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3338. 3Prättigau, Tal. – 4Nicht identifiziert. – 5Mailänder Münze. – 6Curtinätsch, Gem. Schiers. –
7Lunda, ebd.

3339. 1Ital. Prov. Sondrio.
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B ist unvollständig, vgl. Anm. c). Einzelne getilgte oder eindeutig korrigierte Buchstaben werden nicht
angemerkt. 

Anno domini millimo a) CCCmo sexagesimo, indicione XIIII, die sabati XXIIIIor men-
sis octubris. Actum in Glurnio1 ante domum mei notarii in presencia Jacobo a) de
Gri l l ionibus de Burmio2 residentis in Glurnio, Nicolai prepositi, Ottonis ge-
neri quondam domine Mætzl ine, Hainrici dicti Snæter le pellificio a), Petr i Spe-
ciar i i de Bel lano3 istorum omnium habitatorum in Glurnio et Chuntzonis filii
quondam Chuntzonis villici de Miter levnan 4 istorum testium ad hoc rogatorum.
Ibique dominus Albertus dictus Seck filius quondam domini Purchardi dicti
Sek5 deb) Zylyn6 vallis Engedine7 per se et omnes suos heredes dedit et vendidit ad
proprium pro inoccupato bono Bertholdo dicto Alt residenti in Lautsch8 ementi
nomine domini Vlr ic i dicti Ratgeb 9 de Lautsch ibi absentis et omnium suorum
heredum, nominatim terciam partem unius domus cum area subtus, cum canipa or-
reo stupa et omnibus edificiis et cum orto uno et cum pomerio uno ei adiacentibus pro
indiviso cum ipso domino Vlr ico, que domus olim fuit domini Vlr ic i dicti Sek 10 et
iacet in Mal les 11, quibus toti domui pomerio et orto coheret ab oriente domus here-
dum quondam Faltschoni de Mal les, ab occidente strata publica, a tercio latere via
comunis, salvis coherenciis, si que forent, pro marcis octo bone monete Tyrolensis 12

. . .c) Ego Nicolaus de Glurnio imperiali auctoritate notarius publicus hoc instru-
mentum rogatus tradidi et scripsi. 
a) B. – b) Es folgt durchgestrichen Zylyn mit Korrekturen. – c) Bemerkung des Schreibers: usw. die ge-
wöhnlichen Notariatsformeln.